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
 

 

TRIBUNALE DI TERAMO 
 

Ufficio Esecuzioni immobiliari 
 
 

SCHEDA RIEPILOGATIVA GENERALE 
 

 

Giudice procedente 
 

DOTT. FLAVIO CONCIATORI 
 

Procedura esecutiva 
 

208/2023 
 

Creditore procedente 
 

**** Omissis **** 
 

Debitore 
 

**** Omissis **** 
 

Numero lotti proposti 
 

UNICO 

 

SCHEDA RIEPILOGATIVA DETTAGLIO 
 

 

Valore di vendita 

proposto 
 

€ 96.000,00 

 

Ubicazione 
 

MARTINSICURO, FRAZIONE VILLA ROSA (TE) 

 

Diritto reale 
 

PROPRIETA’ Quota 1/1 

 

Tipologia 
 

APPARTAMENTO Superficie 97,90 mq 

 

Stato occupazionale 
 

OCCUPATO DA TERZI SENZA TITOLO 
 

Continuità delle 

trascrizioni 
 

SI 

 

Regolarità edilizia 
 

SI 
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INCARICO 

All'udienza del 27/05/2024, la sottoscritta Arch. Di Marco Barbara, veniva nominata Esperto ex art. 568 c.p.c. 

e in data 31/05/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART.567  

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c. presente nel fascicolo risulta la seguente: 

- Atto di Pignoramento notificato il 30/11/2023, depositato il 20/12/2023 a Favore di **** Omissis **** 

contro **** Omissis ****. 

- Istanza di Vendita depositata il 08/01/2024. 

- Nota di Trascrizione Pignoramento depositato il 10/01/2024. 

- Certificazione Notarile depositata il 09/01/2024. 

 

DESCRIZIONE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO 

I beni oggetto dell’Atto di pignoramento e riportati nella relativa Nota di Trascrizione Reg. Part. n.92 Reg. 

Gen. n.118 del 03/01/2024 sono costituiti dai seguenti immobili, siti: 

nel Comune di MARTINSICURO (TE), censiti al: 

1) Catasto FABBRICATI – Foglio 27 Particella 1721 Sub. 15 Cat. A/2 

 

La scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione del seguente lotto: 

•  LOTTO UNICO – Appartamento al piano primo. 

Ubicato in Martinsicuro, Frazione Villa Rosa (TE) – 

Appartamento posto al piano primo composto da: ingresso su soggiorno, cucina con un piccolo ripostiglio, 

2 vani, bagno, disimpegno, 2 balconi e un terrazzo. 
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LOTTO UNICO 

DESCRIZIONE 

Appartamento1 ubicato a Martinsicuro, Frazione Villa Rosa (TE) posto al piano primo di un fabbricato di più 

ampie dimensioni a destinazione residenziale e commerciale, composto da: ingresso su soggiorno, cucina con 

un piccolo ripostiglio, 2 vani, bagno, disimpegno, 2 balconi e un terrazzo. 

 

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 

finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 

 

TITOLARITÀ 

La porzione immobiliare oggetto dell'esecuzione, risulta intestata ai seguenti soggetti: 

•  **** Omissis ****. 

 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

• **** Omissis ****. (Proprietà 1/1) 

 

CONFINI 

L’intero lotto oggetto di pignoramento confina catastalmente con: 

- Nord: porzione immobiliare di altra proprietà; 

- Sud: vano scala; 

- Est: spazi esterni su strada comunale Via Pasquale Celommi, 

- Ovest: spazi esterni su strada comunale Via Pablo Picasso. 

 

Salvo altri se/o variati. 

 

CONSISTENZA2 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 78,00 mq 87,00 mq 1,00 87,00 mq 2,70 m 1 
Balconi 14,00 mq 16,00 mq 0,30 4,80 mq 2,70 m 1 
Terrazzo 16,00 mq 17,10 mq 0,35 6,10 mq 2.70 m 1 

Totale superficie convenzionale: 97,90 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

 
1 Oltre ai diritti su porzioni comuni su vano scala, oltre annessi e connessi, pertinenze e accessori, nulla esclusa il tutto 

come da rogito del Notaio Alberto Ielo del 28/12/1991. 
2 Riferita alle planimetrie e documentazione catastali. 
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L’attuale identificazione catastale della porzione immobiliare Fg 27 P.lla 1721 Sub.15 deriva dalla precedente 
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